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SVENSKA KELPIEKLUBBEN 
Verksamhetsplan för 2026

 

Styrelsen för Svenska Brukshundklubbens rasklubb för Australian kelpie, Svenska 
Kelpieklubben, föreslår följande verksamhetsplan för verksamhetsåret 2025. 

Övergripande målbeskrivning för SVEKK 
Svenska Kelpieklubbens övergripande mål är att verkställa Svenska 
Brukshundklubbens delegerade avelsansvar för Australian Kelpie. Detta innebär 
bland annat att väcka intresse för rasen och främja aveln av sunda, mentalt och 
exteriört goda hundar samt bevara och utveckla dess vall- och bruksegenskaper. 
Utöver det är klubbens målsättning att tillvarata våra medlemmars intressen, 
såväl uppfödarens som den vanliga hundägarens.   

För att lyckas med detta uppdrag har vi ett antal funktioner och 
aktivitetsområden inom klubben. Vi har dels våra aktivitetsområden, vilka är 
geografiskt indelade över landet. Aktivitetsområdena har det viktiga uppdraget 
att dels förena våra medlemmar regionalt, men även att arrangera aktiviteter av 
olika slag, såsom exempelvis utställningar, prov och träffar för träning eller 
umgänge. Vi har även våra kommittéer som arbetar på uppdrag av styrelsen 
med den huvudsakliga uppgiften att tillvarata, utveckla och bevaka så att 
klubben uppfyller det avelsansvar vi fått oss delegerat för vår ras. Utöver det 
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arbetar kommittéerna för att erbjuda olika aktiviteter för medlemmarna såsom till 
exempel att samla in och redovisa statistik, avelsrådgivning samt att träna och 
prova sina hundar inom olika områden. 

Gemensamt för såväl styrelse som för aktivitetsområden och för kommittéer är 
att vi förutom att utföra vårt uppdrag vill erbjuda en hög medlemsnytta genom 
att erbjuda aktiviteter och tjänster som är intressanta för våra medlemmar. Ju fler 
vi är som arbetar tillsammans i klubben, desto fler aktiviteter och mer nytta kan vi 
skapa. Vi vill därför poängtera att alla som är intresserade av att bidra till vår 
medlemsnytta och vårt utbud av aktiviteter är varmt välkomna att anmäla sitt 
intresse! 

 

Mål som ingår i SVEKKs övergripande mål: 
●​ Väcka intresse för rasen 
●​ Främja aveln 

○​ Sunda hundar 
○​ Mentalt bra hundar 
○​ Exteriört goda hundar 

●​ Bevara och utveckla rasens vall- och bruksegenskaper 
●​ Tillvarata våra medlemmars intressen 

○​ Uppfödarens intresse 
○​ Hundägarens intresse 

Nedan finner ni ett antal av de aktiviteter som styrelsen planerar för att uppnå 
klubbens mål för 2026. Längre ner i dokumentet redovisas planerade aktiviteter 
per aktivitetsområde och kommitté. 

●​ Årsmöte den 8 mars digitalt med en avslutande föreläsning om vallning. 
●​ Delta i SBKs kongress och officiella konferenser. 
●​ Aktivt delta med utsedda representanter i RASK (Rasklubbarnas 

samarbetsforum inom SBK). 
●​ Genomföra 11 styrelsemöten (varav 9 digitalt). 
●​ Kombinera 2 styrelsemöten med fysiska arbetsmöten. 
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●​ Öka antalet medlemmar från 364 till ca 400, tex genom att nya valpköpare, 
som inte är eller har varit medlemmar i SVEKK sedan tidigare, erbjuds ett 
års fritt klubbmedlemskap. Detta genom marknadsföring via våra 
uppfödare. 

●​ Fortsatt medlemsvård genom att använda våra kanaler för 
informationsspridning och kommunikation såsom klubbens hemsida, 
medlemsutskick via Membersite, Facebook, Instagram samt utreda 
möjligheten att skapa ett kalendarium för klubbens alla aktiviteter på 
hemsidan. 

●​ Arbeta för att skapa engagemang hos våra medlemmar så att fler 
aktiviteter kan arrangeras i klubbens regi genom att tillsätta arbetsgrupper 
och/eller projekt, t ex erbjuda möjlighet att arrangera rasmästerskap i olika 
grenar samt arbeta för att skapa samarbeten med distrikt och lokalklubbar 
för att möjliggöra aktiviteter i klubbens regi i olika delar av Sverige. 

●​ Delta med rasklubbsmonter på Elmia Hund 2027 (Stockholms hundmässa 
utgår 2026 pga European Dog Show 2026 i Stockholm). 

●​ Verka för en levande dialog med uppfödare. 
●​ Utvärdera och revidera RAS. 
●​ Fortsätta med Kelpieenkäten och Uppfödarenkäten. 
●​ Fortsätta främja samarbetet med Svenska Kroppsvallarklubben (SvKV) 

samt rasklubbar för att öka utbudet av tävlings- och provmöjligheter inom 
vallning traditional style i Sverige. 

●​ Planera kort- och långsiktigt för att utbilda funktionärer inom klubbens 
verksamhetsområden. 

●​ Dela ut plaketter för meriter såsom championat, SM-deltagande och Årets 
kelpie. 

●​ Fusionera Västra aktivitetsområdet med Södra aktivitetsområdet. 
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Sammanställning av verksamhetsplaner 2026 
för Aktivitetsområden och kommittéer 

Avelskommitténs verksamhetsmål 

Med en för året mer aktiv kommitté förväntas dialogen med uppfödarna 
förbättras med hjälp av flera av av nedanstående punkter samt en snabbare 
hantering av inkommande mail. 

Med syfte att fånga upp nya kelpieägare /valpköpare skall ett utskick gällande ett 
års gratis medlemskap i form av en utskrivbar pdf tas fram av kommitttén samt 
skickas ut till uppfödarna i samband med att information om kullar skickas in till 
hemsidan. Utskicket kommer även finnas som info samt för nedladdning på 
hemsidan för uppfödarna. 

En digital föreläsning gällande de ärftliga sjukdomarna ILM och CA samt 
DNA-tester för dessa sjukdomar, samt ett uppfödarmöte planeras under 
senhösten 2026 om intresse finns. 

RAS skall gås igenom och revideras. 

Valpkullar kommer fortsätta läggas upp på hemsidan. 

Hanhundslistan samt statistiken skall uppdateras. 

Under året planeras utbildning av avelsfunktionärer via SKK. 

Renate Hagelin kommer även 2026 ansvara för utskick samt sammanställning av 
kelpieenkäten. 

 
Mentalitetskommitténs verksamhetsmål                                                         
Mål 1: Undersöka möjlighet att anordna MH/MT samt exteriörbeskrivning.​
Planerat: Delta RAS/RUS konferens 14-15/3-26 samt delta på Domar- och 
Beskrivarkonferens under året. 
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Nytta: Utvärdera resultat när det kommer till rasens mentalitet.​
Genom:  Ha aktuell info MH/MT och exteriörbeskrivning.  ​
Start/mål: Deltagande och ordna MH/MT tillfällen om detta är möjligt​
Mätbarhet: Resultat av varje hund som genomför testet. 

 

Vallningskommitténs verksamhetsmål  
Vallningskommitténs  verksamhetsmål  

Mål 1: Väcka intresse för vallning och erbjuda våra medlemmar möjligheten att 
träna och prova sina Kelpies inom vallning.​
Nytta: Möjlighet för såväl rasklubben som för den enskilda uppfödaren att bedriva 
avelsutvärdering för att säkerställa att rasen bibehåller sin vallningsinstinkt och 
för den enskilde medlemmen så innebär det en möjlighet att utveckla ett intresse 
för vallning och få möjlighet att utbilda sig själv och sin hund.​
Genom: Genom att bjuda in till ett antal träningsträffar/clinics för våra 
medlemmar samt att erbjuda möjligheten att starta sin hund i NHAT, HWT samt 
IHT 1-3 i rasklubbens regi. I och med dessa aktiviteter så får uppfödaren möjlighet 
att avelsutvärdera och avelsmeritera sina hundar. ​
 

Sammanställning av planerade  aktiviteter för året 

Följande aktiviteter är planerade till år 2026; 

●​ Två HWT - ett på våren i samband med clinic och ett på hösten i samband 
med Rasmästerskap 

●​ En helg med prova-på-vallning dag ett och NHAT dag två, förslagsvis 
18-19/4 

●​ Vallningsclinic i maj, preliminärt den 14-17/5 
●​ Ett ekipage, Felicia Grön med Evallens Red & Tan Zin, är uttaget för att 

representera Sverige på EM i Frankrike 22-24/5-2026 
●​ Rasmästerskap och HWT i september med Clinic för den inbjudna 

domaren, antingen den 11-13/9 eller 18-20/9 
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●​ Bjuda in fler intresserade medlemmar att ingå i vår arrangörsgrupp för 
prov och tävling samt erbjuda utbildning för att kunna vara funktionär 

●​ Vallningskommittén är öppen för ytterligare aktiviteter om det finns 
önskemål från medlemmar och det finns ekonomi. 

 

 

Kelpiebladets verksamhetsmål 

Tidningen har tagit en paus tills vidare då det saknas personella resurser att 
administrera bladet. Om intresserade medlemmar önskar fortsätta med 
Kelpiebladet välkomnar styrelsen detta. 

 

Bergslagens Aktivitetsområdes verksamhetsmål  

Vakant. 

 

Södra Aktivitetsområdet​s verksamhetsmål  

Mål : Arrangera två aktivitetsdagar för att väcka intresse för rasen, för att bevara 
och utveckla rasens vall- och bruksegenskaper samt tillvarata våra medlemmars 
intressen.​
Nytta: Öka intresset för kelpies hos hundintresserade, erbjuda kelpieägare att 
träffas för att dela erfarenheter och upplevelser.​
Genom: Bjuda in hundintresserade till våra aktivitetsdagar.​
Start/mål: Under verksamhetsåret 2026 arrangera aktivitetsdagar; en på våren 
och en på hösten. 
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Östra Aktivitetsområdets verksamhetsmål 

Mål 1: Arrangera en eller flera kelpiedagar med samvaro och 
hundträning/vallning.​
Nytta: Bygga nätverk och öka intresset för Australian kelpie som hundras.​
Genom: Annonsera via Facebook och hemsida.​
Start/Mål: Under våren och/eller hösten 2026.​
 

Mål 2: Arrangera en sökkurs.​
Nytta: Väcka intresse och bevara rasens bruksegenskaper.​
Genom: Hyra in instruktör med god kunskap om bruksgrenen Sök. Annonsera kurs 
via Facebook och hemsida.​
Start/Mål: Under våren och/eller hösten 2026.​
 

Mål 3: Arrangera ett MH​

Nytta: Få fler mentalbeskriva Australian kelpies​

Genom: Boka in ett specifikt MH via en brukshundklubb, där Australian kelpies har 
företräde.​
Start/Mål: Under våren och/eller hösten 2026.​
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